申込日

一般財団法人啓成会　総務課　御中　　（ＦＡＸ　０３－３９１７－０８６６）

利用規約を了承の上、下記のとおり申し込みます。

㊞

T E L
Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

□会議 □セミナー □面接 □その他（ ）

利用人数

プロジェクター 　 　 　 要（　　　　）・不要

　借用希望備品　　他 プロジェクター台 　 要（　　　　）・不要

可動式ホワイトボード 要（　　　　）・不要

一般財団法人啓成会　使用欄

ご連絡先

一般財団法人啓成会ビル会議室　利用申込書

年　　　月　　　日

〒

御　　住　　所

 会社・団体名

 代　　表　　者

 使用責任者　㊞

ご利用目的

案内板表示
「           　　　                      　　」

ご利用年月日
利用会議室

（〇で囲んでください）
利用時間

　　年　　月　　日（　　）

 ～

　　年　　月　　日（　　）

第１会議室

第２会議室
　：　　　　～　　　　：

　備　　考 振込期限 受付票 予約入力